
SERVIZIO PROPONENTE: Bilancio
Allegati:

1. Prospetto di liquidazione rimborso spese viaggio anno 2009   
2. Attestazione Presidente Collegio Sindacale  
3. Attestazione Presidente Collegio Sindacale   
4. Attestazione Presidente Collegio Sindacale  
5. Singoli prospetti rimborso spese  

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Maria Elisa Demurtas 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Maria Elisa Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n°79 del 22/01/2010

OGGETTO:Rimborso spese viaggio Collegio Sindacale anno 2009.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Bilancio

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA  la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  129  del 
05/02/2007 relativa alla costituzione del Collegio Sindacale della 
A.S.L. n. 5 di Oristano per il triennio 2007/2010;

VISTO  il  prospetto  di  liquidazione  relativo  alle  richieste  di 
rimborso delle spese viaggio presentate dai componenti del Collegio 
Sindacale della A.S.L. n. 5 di Oristano, allegato al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale come All. “1”, da cui 
risulta l’importo complessivo di Euro 11.364,03;  

PRESO ATTO che il rimborso delle spese di viaggio è riferito alle 
sedute effettuate dai suddetti componenti del Collegio Sindacale 
dal 01/01/2009 al 31/12/2009, come da attestazioni del Presidente 
del Collegio Sindacale allegate al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale come All. “2”, “3” e “4”; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA
1)di liquidare ai componenti del Collegio Sindacale dell’A.S.L. n. 5 di 

Oristano  l’importo  complessivo  di  Euro  11.364,03  quale  rimborso 
delle spese di viaggio relativo all’attività svolta nell’anno 2009;

2)di imputare il costo di Euro 11.364,03 al conto economico 0514020101 
“Indennità Collegio Sindacale” del Bilancio della A.S.L. n. 5 di 
Oristano anno 2009;

3)di  incaricare  dell’esecuzione  della  presente  Deliberazione  il 
Servizio Bilancio per quanto di competenza:

4)di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, ai Servizi 
Affari Generali e Legali e Bilancio per l’esecuzione degli atti di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca               Dott.Serafinangelo Ponti



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio  di  questa  Azienda  dal  _______________________ 
al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°79 del 22/01/2010
	DELIBERA

